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Faktoring sektörünün 2024 yılında 
aktif toplamının yüzde 48 oranın-
da artarak 316 milyar TL büyüklü-
ğe ulaştığını dile getiren İş Fakto-
ring Genel Müdürü İsmail Şimşek, 
“Biz de aktif toplamımızı, sektörün 
bir miktar üzerinde yüzde 57 ora-
nında büyüterek yüzde 11,96’lık bir 
pazar payına ulaştık ve sektörümü-
zün gelişimine en büyük katkıyı ve-
ren şirketlerden biri olmaya devam 
ettik” dedi. 

2024 yılında şirketimizin yıllık 
işlem hacmi 97 milyar TL’yi aştı. 
“Özkaynaklarımız yüzde 48 artış-
la 4,5 milyar TL’ye yükseldi” diyen 
Şimşek, şöyle devam etti: “İş Fak-
toring olarak 2024 yılında aktif bü-
yüklüğümüzü 37,8 milyar TL, fak-
toring alacak bakiyemizi 35,1 mil-
yar TL’ye yükselerek her iki bilanço 
kaleminde de sektör lideri olduk. 
Bu başarıda, müşterilerimizin biz-

lere duyduğu güveni ve gösterdiği 
teveccühü hak eder bir hizmet 
anlayışıyla, öz veriyle çalışan 
tüm ekibimizin katkısı büyük-
tür.” İhracatın ülke ekonomisi 
için yarattığı katma değeri de 
dikkate alarak yurtdışı fakto-
ring hizmetlerine özel önem 
verdiklerini dile getiren İs-
mail Şimşek, “İhracatçıla-
rımızın güvenli bir ortamda 
dış ticaret yapmasına ve 
yurtdışı alacaklarını so-

runsuzca tahsil etmesine aracılık 
etmeyi adeta bir misyon olarak gö-
rüyoruz. Bu kapsamda, çeşitlendi-
rilmiş kaynaklardan sağladığımız 
fonlara, ihracatçılarımızın uygun 
koşullarda erişimlerinin sağlan-
ması 2024 yılında da müşteri iliş-
kilerimizin odağını oluşturdu. 94 
ülkeden yaklaşık 400 faktoring şir-
ketinin üye olduğu FCI’ın (Factors 
Chain International) ilk 9 aylık ve-
rileri şirketimizin muhabir garan-
tili ihracat faktoringi işlemlerinde 
istikrarlı büyümeyi sürdürdüğünü 
teyit ediyor. Bu verilere göre, 
garantili ihracat işlemlerinde 
Türkiye’deki faktoring şirketleri 
arasında yüzde 18 gibi önemli bir 
pazar payına sahibiz” diye konuştu. 

“Sektörün en yüksek alacak 
bakiyesine sahip şirketi olduk”
Henüz veriler kesinleşmemiş olsa 
da, Dünya Ticaret Örgütü tahminle-
rine göre, küresel ticaret hacminde 
2024 yılında yüzde 2,7 oranında ar-
tış öngörüldüğünü belirten İsmail 
Şimşek, “Jeopolitik gerilimlerin ve 
ticaret bariyerlerinin artmasıyla bu 
oranın 2025’te azalma göstermesi 
bekleniyor. Türkiye’de ise 2025 yı-
lında politika faizinde öngörülen in-
dirimler ve devam etmesi beklenen 
sadeleştirme adımlarının finans-
man maliyetlerinde sağlayacağı iyi-
leşme ile ekonomik aktivitenin bir 

miktar canlanacağını, bu durumun 
faktoring sektöründeki işlem hac-
mini olumlu yönde etkileyebilece-
ğini ve sektörde reel bir büyüme ola-
cağını düşünüyorum” dedi. 

İş Faktoring’in 2024’te yüz-
de 12,20 pazar payı ile sektörün 
en yüksek alacak bakiyesine sahip 
şirketi olduğunu belirten Şimşek, 
2025’te de müşterilerinin öncelikli 
finansal çözüm ortağı olmayı, ba-
şarı grafiğini daha da yükseltmeyi 
hedeflediklerini kaydetti. İş Fak-
toring olarak uygun fonlarla işlet-
melerin finansmana erişimini ko-
laylaştırmaya devam edip fakto-
ring alacakları kalemindeki pazar 
paylarını daha da geliştireceklerini 
söyleyen Şimşek, şöyle devam etti: 
“Ürün ve hizmetlerin dijitalleşmesi 
eğilimini fark eden ilk faktoring 
şirketlerinden biri olarak sektöre 
Çekmatik ürününü kazandırmış 
olan İş Faktoring, 2025 yılında da 
teknoloji odağındaki vizyonunu 
koruyacak ve mobil uygulamalar 
ile dijital ürünlere yatırım yapma-
ya devam edecektir. Teknolojik alt 
yapımızda hazırlığını yapmakta 
olduğumuz projeleri 2025 yılında 
hayata geçirerek, yeni nesil dijital 
platformlarla da iş birliği yapmak 
suretiyle, müşterilerimizin deği-
şen ihtiyaçlarına kolaylıkla adapte 
olacağımız bir geleceğin temelleri-
ni atacağız.”

Öncelikleri arasında 
ihracatçılar var
Faktoringin ihracatçılar için kü-
resel pazarlarda rekabet avantajı 
ve tahsilat güvencesi sağlayan çö-
zümler üretebilmesinin, sektör için 
önemli bir avantaj olduğunu ifade 
eden İsmail Şimşek, “İş Faktoring 
olarak bu faydanın daha fazla sayı-
da ihracatçımız tarafından öğreni-

lip kullanılabilmesini sağlayacak 
stratejiler oluşturmayı önemli ön-
celiklerimiz arasında sayıyoruz. Bu 
perspektifle, 2025 yılında da iş dün-
yasının çevik yapısına hızla uyum 
sağlayan, farklı sektörlerin ihtiyaç-
larına uygun çözümler geliştiren ve 
her ölçekten işletmenin finansal yö-
netimini kolaylaştıran bir anlayış-
la yolumuza devam edeceğiz” dedi. 

“2024 yılında sektör lideri olduk”
İş Faktoring Genel 
Müdürü İsmail Şimşek, 
2024 yılında yıllık işlem 
hacimlerinin 97 milyar 
TL’yi aştığını belirtti. 
Şimşek, “İş Faktoring 
olarak 2024 yılında aktif 
büyüklüğümüzü 37,8 
milyar TL, faktoring 
alacak bakiyemiz 35,1 
milyar TL oldu. Her iki 
bilanço kaleminde de 
sektör lideri olduk” dedi.

Yatırım ve yeni girişim iştahının 
dönem dönem değişkenlikler 
gösterebildiği piyasa koşullarında 
müşteri beklentilerine daha hızlı 
uyum sağlamak, reel sektöre 
olan desteklerini sürdürülebilir 
kılmak amacıyla İş Faktoring 
olarak 2025 yılına daha güçlü bir 
saha organizasyonu ile girdiklerini 
sözlerine ekleyen İsmail Şimşek, 
şöyle konuştu: “Ticari aktivitenin 
canlı olduğu yerlerdeki müşteri 
temaslarımızı artırmak ve bire 
bir iletişim kurmak maksadıyla, 
mevcut şubelerimiz ve saha 
teşkilatımıza ilave olarak 
yeni saha satış uzmanları 
istihdam etmeye başladık. 

Kayseri, Tekirdağ, Samsun 
illerimizdeki potansiyel ihtiyaçlar 
doğrultusunda, yeni çalışma 
arkadaşlarımızı görevlendirerek 
bu illerdeki etkinliğimizi artırdık.  
Önümüzdeki günlerde de ek 
istihdam yaratarak büyümeye 
ve ülke ekonomisine desteğimizi 
sürdürmeye kararlıyız. 2025 
yılı içinde Eskişehir, İzmit ve 
Diyarbakır illerimizde de yeni 
satış uzmanlarımız sahada olacak. 
Ayrıca yılın ilk çeyreğinde mevcut 
şubelerimize yeni bir şube daha 
eklemek suretiyle Gebze ve 
civarındaki işletmelere ve ticaret 
erbabına daha yakından ve etkili 
hizmet götürmeye başlayacağız.” 

 “2025’e daha güçlü saha 
organizasyonu ile girdik”

Şirketlerinin başarılı bir yılı ge-
ride bıraktığını dile getiren Tera 
Finans Faktoring Yönetim Kuru-
lu Üyesi ve Genel Müdürü Erdal 
Yeniçeri, 2024 sonu itibariyle iş-
lem hacimlerinde ciddi bir artış 
yaşadıklarını belirtti. Yeniçeri, 
“Sadece işlem hacminde büyüme-
dik, aynı zamanda müşteri portfö-
yümüzde de önemli bir çeşitlen-
me sağladık. Yeni sektörel alan-
lara açılmamız ve dijitalleşmeye 
yaptığımız yatırımlar, hizmetleri-
mize olan talebi artırarak verim-
li sonuçlar elde etmemizi sağladı. 
2024 yılı boyunca, müşteri odak-
lı çözümler geliştirmeye, dijital 
platformlarımızı güçlendirmeye 
ve stratejik iş birliklerimizi artır-
maya devam ettik” dedi.

2025’te, 2024’te elde ettikleri 
büyümeyi daha da ileriye taşımayı 
hedeflediklerini belirten Erdal 
Yeniçeri, “İşlem hacmimizde yüz-
de 100’lük bir büyüme hedefliyo-
ruz. Bunun yanı sıra, sadece işlem 
hacmini artırmakla kalmayıp, ay-
nı zamanda müşteri çeşitliliği-
mizi ve hizmetlerimizi de geniş-
letmeyi planlıyoruz. Dijitalleşme 
alanındaki yatırımlarımızı hız-
landırarak, sektördeki liderliği-
mizi pekiştirmeyi hedefliyoruz. 
Bu bağlamda, sektörel iş birlikle-
rimize ve dijital finansal çözümler 
geliştirmeye odaklanacağız” diye 
konuştu.

Bu yıl, sağlık, inşaat ve
perakendeye odaklanılacak
2025 yılı itibariyle, özellikle tek-
noloji, sağlık, inşaat ve peraken-
de sektörlerine yönelik çözümle-
rini genişletmeyi planladıkları-
nı ifade eden Erdal Yeniçeri, “Bu 
sektörler, dinamik yapıları ve hızlı 
değişen talepleriyle faktoring hiz-
metlerimizden faydalanacak po-
tansiyel müşteriler arasında öne 
çıkıyor. Özellikle dijitalleşen bu 
sektörlerdeki taleplerin karşılan-
ması adına, inovatif finansal çö-
zümler üretmeye devam edece-
ğiz” dedi. Yeniçeri, şöyle devam 
etti: “Zorlu ekonomik şartlarda 
yüksek performans sergileyebil-
mek, doğru stratejilerin ve yeni-

likçi çözümlerin devreye girme-
sini gerektiriyor. Tera Finans 
Faktoring olarak biz, büyümeyi 
yalnızca finansal anlamda değil, 
aynı zamanda müşteri portföyü-
müzün çeşitlenmesi ve yeni pa-
zarlara açılmak gibi stratejik yön-
lerden de ele alıyoruz. Bu bağ-
lamda, özellikle insan odaklı ve 
dijitalleşmiş çözümler geliştir-
meye odaklandık. Ayrıca, müşte-
rilerimizin ihtiyaçlarını daha iyi 
anlayabilmek ve en uygun finan-
sal çözümleri sunabilmek adı-
na sürekli bir inovasyon süreci 
içindeyiz.”

“Kısa vadeli nakit ihtiyaçlarına 
çözüm sunuyoruz”
Faktoring sektörünün, sıkı mali 
politikaların sürdüğü bu dönem-
de iş insanlarına ve ekonominin 
diğer oyuncularına büyük fırsat-
lar sunduğunu belirten Erdal Ye-
niçeri, şunları söyledi: “Özellikle, 
işletmelerin kısa vadeli nakit 
ihtiyaçlarını karşılamak için 
güvenilir bir çözüm olan fakto-
ring, likiditeyi artırarak faaliyet-
lerini sürdüren şirketler için kri-
tik bir araç haline gelmektedir. 
Faktoring sektörü, girişimcilere 
esneklik sağlayarak, maliyetleri 
minimize etmelerine ve büyüme 
fırsatlarını yakalamalarına yar-
dımcı olur. Ayrıca, dijital çözüm-
ler ve yenilikçi ürünlerle finansal 
süreçleri hızlandırarak, işletme-
lere daha hızlı ve daha verimli hiz-
metler sunmayı hedefliyoruz. Bu 
da, sıkı mali politikaların sürdüğü 
bir ortamda, şirketlerin daha sağ-
lıklı büyümelerine olanak tanır.”

Tera, bu yıl işlem 
hacminde yüzde 100 
büyüme hedefliyor

Başta Anadolu’daki KOBİ’lerimize hizmet 
sunarak etki alanımızı daha da büyüteceğiz
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Dünya Bankası kuruluşu IFC ta-
rafından Avrupa’nın en iyi KO-
Bİ finans şirketi seçilen Tam Fi-
nans, bu başarısını geçen yıl Mı-
sır’ın unicorn girişimlerinden 
MNT-Halan tarafından satın alı-
narak pekiştirdi. Bu ortaklık, şir-
ketin dijital altyapısını ve müşteri 
odaklı çözüm sunma kapasitesini 
daha da geliştirdi. 2025’te haya-
ta geçirilecek fintek şirketiyle bir-
likte, şirketin sektördeki yenilikçi 
liderliği yeni bir boyut kazanacak. 
Tam Finans, fintek alanında atı-
lacak stratejik adımlarla yenilikçi 
bir geleceğe kapı aralayacak.

 
Finansal teknolojilerde
yeni bir dönem başlatacak
Tam Finans CEO’su Hakan Kara-
manlı, fintek yatırım planlarıyla 
ilgili olarak, “2025 yılında kurma-
yı planladığımız fintek şirketiy-
le sektörde yenilikçi finansal çö-
zümler sunacak ve dijital ekosis-
teme katkı sağlayacağız. Bu adım 
hem müşterilerimize hem de sek-
törümüzün geleceğine önemli bir 
değişim getirecek” dedi. Şirketin 
hali hazırda 500’ü aşkın şube ve 
mobil ekip çalışanı ile 39 şubede 
51 bin müşteriye hizmet verdiğini 
belirten Karamanlı, fintek şirke-
tinin kurulmasının stratejik viz-
yonlarının önemli bir parçası ol-
duğunu vurguladı.

 
KOBİ’leri yeni hizmetlerle 
tanıştıracak
Tam Finans’ın mikro KOBİ’lere 
sunduğu hizmetlerle büyüdüğü-
nü, Mısırlı MNT-Halan ortaklığı-
nın da büyümede katalizör görevi 
gördüğünü kaydeden Hakan Ka-
ramanlı, 2025’te de KOBİ odaklı 
hizmet yelpazesini genişletecek-
lerini belirtti. Karamanlı, “Müş-
teri sayısı bakımından da pazarın 
yüzde 54'üne hakim durumdayız. 
2025’te dijital kanal uygulamala-
rımızı geliştirerek yeni iş birlik-

leri ve entegrasyonlar vasıtasıy-
la KOBİ'lere finansman dışındaki 
ihtiyaçları için de çözümler sağla-
yacağız. Bu sayede KOBİ’lere üc-
retsiz risk yönetimi ve risk izleme 
hizmeti de sunacağız. Bu hizmet-
lerimizi yılın ikinci yarısına kadar 
KOBİ’lerle tanıştıracağız” ifadele-
rinde bulundu.       

Tam Finans, fintek şirketiyle 
dijital ekosisteme de 
katkı sağlayacak
2024’ü yüzde 120 büyüme ile sektörünün büyüme 
oranını 4’e katlayarak kapatan Tam Finans CEO’su 
Hakan Karamanlı, 2025’te şube sayısını 52’ye, müşteri 
sayısını ise 70 bine çıkarmayı hedeflediklerini 
belirtti. Karamanlı, “Yeni kuracağımız fintek şirketi ile 
dijital ekosisteme de katkı sağlayacağız” dedi.

Tam Finans, dijitalleşme 
stratejisi sayesinde 
sektör ortalamalarının 
çok üzerinde büyüyerek 
yenilikçi liderliğini 
sürdürüyor. Şirketin 
Türkiye’nin ilk ve tek 
faktoring Ar-Ge merkezine 
sahip olması, yeni ürünler 
geliştirme kapasitesini 
artırıyor. Hakan 
Karamanlı, “Müşteri odaklı 
çözümlerimizle sektöre 
liderlik ediyoruz. 2024 
yılı sonu itibariyle aktif 
büyüklüğümüz 15 milyar 
TL civarında olacak. Ciro 
olarak da 48 milyar TL ile 
yılı kapatacağız. 2025’te de 
yüzde 120 civarlarında bir 
büyüme bekliyoruz” dedi.

 2025’te yüzde 120 
büyüme hedefliyor

TEB Faktoring Genel Mü-
dürü Gülümser Özgün Hen-
den, TEB Faktoring olarak, 
2024’te sürdürülebilir büyüme 
stratejileri doğrultusunda önem-
li başarılara imza attıklarını be-
lirtti. Henden, “İşlem hacmimizi 
yüzde 56 arttırarak sektörde-
ki güçlü konumumuzu koruduk. 
Küresel ticaretin zorlu koşulları-
na rağmen müşterilerimize sun-
duğumuz yenilikçi çözümlerle, 
finansmana erişimi kolaylaştı-
rarak esnaflarımızın, KOBİ’lerin 
ve kurumsal büyük işletmelerin 
ihtiyaçlarına yönelik farklı çö-
zümlerimizle yanlarında olma-
ya devam ettik” dedi. Henden, 
“Hizmetlerimiz açısından 2024, 
dijitalleşme yatırımlarımızın de-
vam ettiği bir yıl oldu. Özellikle 
yapay zeka destekli kredi skorla-
ma modeli, akıllı fiyatlama, kredi 
süreçleri otomasyonu ve kanal-
larımızı çeşitlendirme ve zengin-
leştirme adına yatırımlar yap-
tık. Başvuruların çoğunu artık 30 
dakika altında değerlendirebilir 
hale gelmemiz bu yatırımların 
önemli bir çıktısı olarak gösteri-

lebilirken, bu da müşteri deneyi-
minde ciddi bir iyileşmeye sebep 
olduğunu mutlulukla belirtebili-
riz. Dijital kanallarımız üzerin-
den yapılan başvurularda geçen 
seneye oranla neredeyse 2 kat ar-
tış gösterdi. Yakın zamanda te-
darikçi finansman başta olmak 
üzere çeşitli ürünler konusunda 
dijital platformlarla iş birlikleri-
mizi hayata geçirdik. Ayrıca, fir-
maların finansal yönetimini des-
tekleyen yeni raporlama ve analiz 
araçları da sistemimize entegre 
ediyoruz. İhracat faktoringinde 
de müşterilerimize yönelik des-
teğimizi artırmaya devam ettik. 
İhracatçılarımızın finansmana 
erişimini hızlandırarak global 
pazarlarda rekabet güçlerini ar-
tırdık. Faktoring alacak garantisi 
hizmetimiz sayesinde, müşteri-
lerimizin yurt dışı alacak riskleri-
ni minimize etmelerine yardımcı 
olduk. Bu doğrultuda, ihracat fak-
toringinde yeni pazarlara açılma 
ve dijital çözümlerle hizmet sü-
reçlerini kolaylaştırma hedefle-
rimizi başarılı bir şekilde gerçek-
leştirdik” diye konuştu.

“Dijital çözümlerimizi 
geliştirmeye ve çeşitlendirmeye 
devam edeceğiz”
2025 yılı için öncelikli hedefle-
rinin, işlem hacimlerini yüzde 
60 artırarak daha çok işletmeye 
ulaşmak ve ülkenin reel ticareti-
ne desteklerini artırarak devam 
etmek olduğunu dile getiren Öz-
gün Henden, şöyle devam etti: 
“Finansmana erişimi daha hızlı 
ve kolay hale getirmek amacıy-
la dijital çözümlerimizi geliştir-
meye ve çeşitlendirmeye devam 
edeceğiz. Özellikle kullanıcı de-
neyimini iyileştirmek adına fak-
toring başvuru süreçlerini kolay-
laştıran yeni ara yüzler ve uzak-
tan kimlik tespiti ve sözleşme 
imzası gibi teknolojik yatırım-
larla müşteri deneyimini en üst 
seviyeye çıkarmayı hedefliyoruz. 
Bunun yanı sıra, küresel trend-
leri yakından takip ederek çev-
re dostu projeleri finanse eden 
şirketlere özel çözümler oluştur-
mayı planlıyoruz. Aynı zamanda 
faktoring ürün yelpazemize ye-
nilerini katmak için farklı alter-
natifler üzerinde çalışmalarımı-

zı ve görüşmelerimizi sürdürü-
yoruz.”

“Bu yıl odağımıza perakende 
tekstil gibi sektörleri alacağız”
TEB Faktoring’in çok çeşitli sek-
törlerden her ölçekten işletme 
için ihtiyaca yönelik farklı yurt 
içi ve uluslararası çözümleri ay-
nı çatı altında barındırdığını be-
lirten Özgün Henden, “2025’te 
özellikle imalat sanayi, teks-
til, metal ana sanayi, Toptan ve 
Perakende Ticaret gibi sektör-
ler olmak üzere çeşitli sektörle-
ri odağımıza alarak işletmele-
re desteğimizi devam ettirmeyi 
hedefliyoruz. Küresel ekonomik 
belirsizliklerin devam ettiği bir 
ortamda, uluslararası ticaret ya-
pan işletmelere yönelik çözüm-
lerimizi artırarak ülkemizin ih-
racata dayalı büyümesini des-
teklemeyi de amaçlıyoruz. 
Ayrıca, finansal teknolojiler ve 
yenilenebilir enerji sektörlerine 
özel faktoring çözümleri gelişti-
rerek yenilikçi iş modellerini de 
odağımız almayı planlıyoruz” di-
ye konuştu.

İşlem hacmimizi %60 artırarak 
daha çok işletmeye ulaşacağız

TEB FAKTORİNG GENEL MÜDÜRÜ GÜLÜMSER ÖZGÜN HENDEN:

2024 yılında 
sürdürülebilir 
büyüme stratejimiz 
doğrultusunda önemli 
başarılara imza 
attıklarını dile getiren 
TEB Faktoring Genel 
Müdürü Gülümser 
Özgün Henden, “2025 
hedefimiz, işlem 
hacmimizi yüzde 60 
artırarak daha çok 
işletmeye ulaşmak” 
diye konuştu.

TEB Faktoring, 2024 yılında 
Stevie Uluslararası İş 
Ödülleri’nde biri altın, ikisi bronz 
olmak üzere üç ödül kazandı. 
Bu ödüllerin, müşteri odaklı 
yaklaşımlarının ve yenilikçi 
finansman çözümlerinin 
uluslararası arenada da takdir 
edildiğini ve değer kattığını 
gösterdiğini belirten Özgün 
Henden, “TEB Faktoring olarak 
2024 yılında yenilikçi finansman 
modellerimiz ve dijital dönüşüm 
projelerimizle sektörde fark 
yaratmaya devam ettik. 2025’te de 
çalışanlarımızın deneyimlerini, 
kendi iç süreçlerimizi daha da 
iyileştirip, müşterilerimizin 
büyümesine destek olacak 
yenilikçi çözümler geliştirerek 
Türkiye’nin ve uluslararası 
ticaretin finansman ihtiyacına 
destek olmayı sürdüreceğiz” dedi.

 2024'te 3 Stevie 
Uluslararası 
İş Ödülü aldı

NBE 13 CMYK


